PORTARIA N.º 510, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2.025.

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 051/2025

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de
Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o Gestor e Fiscal do contrato nº 051/2025, referente ao Pregão Eletrônico n.º
039/2025, Processo n.º 216/2025, que trata do FORNECIMENTO E EVENTUAL
SUBSTITUIÇÃO DE CONTÊINERES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
JACUPIRANGA, sendo:

CONTRATO Nº 051/2025

FORNECEDOR: REOBOTE ENGENHARIA EIRELI

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

GESTOR DA ATA: Jocimara Alves Carneiro de Ramos

FISCAL DA ATA: Barbara Emanuella de Lima Busnardo

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 03 de dezembro de 2.025.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

B
F

E
-0

33
F

-6
8B

2-
E

34
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EBFE-033F-68B2-E34F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 04/12/2025 17:30:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 04/12/2025 às 17:30 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/EBFE-033F-68B2-E34F

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/EBFE-033F-68B2-E34F

		2025-12-04T20:30:06+0000